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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government

OSILICE- OBILIE

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/1.-040, nenit
44.1 dhe 47.3, t¢ Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 11 dhe 3.9 t& Rregullores s& punés té¢ Kuvendit.
Kuvendi Komunés né mbledhjen e mbajture me date 26.09.2018 mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet planifikimi i Buxhetit Komunal dhe shpenzimet kapitale pér vitin 2019
sipas tabelés 4.1, 4.2, 4.3 dhe PCF-1, PCF-2, PCF-3 dhe PCF -4 sipas tabelés sé

specifikuar mé poshté:

614 Granti Qeveritar LZ‘;::;“&T;L {
1)5Pagat dhe méditjet ~3,906,539.00 13872000
2) ; Mallrat dhe shérbimet 475,233.00
E?»)iShpenzimet komunale | 250,000.00 26,674.50§
24)}Subvencionet dhe transfere ~ 150,000.00 682,800.00§
5) EShpenzimet kapitale | 1,318,396.00 4,000,000.00 E

|
i

Totali : 6,100,168.00  4,972,124.00

1L
dhe publikimit né web fagen e Komunés.

1’1 dérgohet
-Kryetarit
-Kryesuesit
-Nénkryetarit
-MAPL
-Anétaréve t€ Kuvendit
-Arkivit

123,929.50 §

-

. Financimet |
Té Hyrat Vetanake nga %Totali 2019
_________ | Huamarga | |
33,000.00 | 4,078,259.00
6756200 5720500 723,929.50
! 276,674.50
93500000 365800  6,257,054.00

1,035,56200 | 60,863.00 12,168,717.00

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t& MAPL-s&, si
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